

Bojszowy, dnia 19.05.2015r.

ZP.271.2.2015

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Bojszowy” (ogłoszenie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 02.05.2015r pod numerem 2015/S 085-152539).

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy PZP poniżej udzielam wyjaśnień na przesłane przez Wykonawcę w dniu 14.05.2015r. następujące pytania:

Pytanie 1

W opisie przedmiotu zamówienia w pkt. II 3.5 SIWZ Wykonawca na czas realizacji zamówienia podpisze umowę dzierżawy terenu, na którym znajduje się PSZOK. Stawka miesięczna dzierżawy 1 m² terenu PSZOK wynosi 2 zł netto.

1. W związku z powyższym prosimy o wskazanie na rzecz kogo Wykonawca winien uiścić opłatę za dzierżawę terenu.
2. Prosimy o przedstawienie stanu formalno-prawnego tego gruntu (do kogo należy i czy nie posiada innych Umów dzierżawy).

Odpowiedź:

1. Wykonawca będzie uiszczał opłatę za dzierżawę terenu na rzecz Gminy Bojszowy.
2. Teren na którym zlokalizowany jest punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych jest własnością Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Bojszowach. W dniu 20.04.2015r. Gmina Bojszowy zawarła z firma jw. umowę dzierżawy przedmiotowego terenu na czas określony od 01.07.2015r. do 31.12.2016r.

Pytanie 2

W opisie przedmiotu zamówienia w pkt. II 3.6 SIWZ Wykonawca wyposaży PSZOK w następujące urządzenia: waga najazdowa posiadająca ważne świadectwo zgodności i legalizację Głównego Urzędu Miar.

1. W związku z powyższym prosimy o uszczegółowienie parametrów wagi takich jak m.in. nośność i długość.

Jednocześnie uprzejmie zwracamy uwagę, iż pewne rodzaje wag najazdowych wymagają pozwolenia na budowę, co wiąże się z opracowaniem projektu budowlanego. W takim przypadku czas uzyskania decyzji może wynieść nawet 60 dni. Niemożliwym zatem będzie uruchomienie PSZOK w ciągu 7 dni od dnia wejścia w życie Umowy. Jest to o tyle ważne, iż w projekcie Umowy § 12 pkt. 2 e zawarta jest kara za nieruchomości PSZOK zgodnie z wymogami. Prosimy zatem o stosowną modyfikację SIWZ i wydłużenie okresu na zamontowanie wagi.

Dodatkowo pozwalamy sobie na stwierdzenie, iż koszt zakupu i montażu wagi wpłynie na ostateczny koszt oferty.

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest do wyposażenia PSZOK w wagę najazdową bezfundamentową o minimalnej nośności 5 Mg.

Pytanie 3

Dotyczy przedmiotu zamówienia pkt. II 2 2.1 i 2.2 SIWZ.

W związku z koniecznością odbioru w okresie od 1 października do 31 marca popiołu z częstotliwością raz na miesiąc. Zwracamy się z zapytaniem czy na pewno istnieje konieczność odbioru odpadów komunalnych zmieszanych w tym okresie dwa razy w miesiącu? Jednocześnie informujemy, iż w miesiącach zimowych popiół stanowi 70% odpadów komunalnych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. II ust. 2 ppkt. 2.1 i 2.2 załącznika nr 5 do SIWZ tj. „Opisu przedmiotu zamówienia”.